АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                        от 19.08.2015	                                                   № 235

Об актуализации «Схемы теплоснабжения
города Карабаново»

         Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить «Схему теплоснабжения города Карабаново» в новой редакции согласно приложению.
 	2.    Постановление администрации города Карабаново от 13.04.2015 года       № 87 «Об актуализации «Схемы теплоснабжения города Карабаново» считать утратившим силу.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава города				  	                                         Н.Е. Помехина